
 

Dz-02.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/123/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 15 października 2015 r. 

 

 

w sprawie wykazu dróg, na których realizowane są zadania Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do wykazu dróg, na których 

realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa w § 3 pkt 1 lit. c Statutów Dzielnic I-XVIII 

Miasta Krakowa alei Pokoju oraz ulicy Podgórskiej (odcinki ulic znajdujące się na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki).   

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


